第５号様式

動物取扱責任者研修受講申請書

                年  月  日

船橋市長 あて

                      申請者

住 所

氏 名

  動物の愛護及び管理に関する法律第２２条第３項の規定により、下記の第

一種動物取扱業に係る動物取扱責任者研修を受講したいので申請します。

記

 １ 第一種動物取扱業の種別    販売・保管・貸出し・訓練・展示・その他

一つの事業所で複数の第一種動物取扱業の登録がある場合は、最初に

登録した第一種動物取扱業について記載すること。

 ２ 第一種動物取扱業者の氏名及び住所（法人にあっては名称及び所在地）

 ３ 登 録 番 号       －       －

 ４ 登 録 年 月 日           年    月    日

 ５ 事業所の名称及び所在地